
2025.4 吉日 

 

入院患者様及びご家族様 

 

医療法人生彩会 加須東病院 

理 事 長 堀 川  明 

 

面会の変更について 

 

陽春の候、ご家族様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、何かとお忙しい中、ご理解とご協力を賜りまして誠に有難うございます。 

   さて、新型コロナウイルス感染防止のため、これまで行っておりました予約制の面会に 

関しまして、以下の通り緩和変更させていただきますのでご案内致します。 

 

２０２５年４月１４日(月曜日)より電話予約なしでご面会が可能となります。 

咳、倦怠感、普段と体調が異なる場合の面会はご遠慮ください。 

 
  【面会日】  月～金 14：00～16：00   土  10：30～11：40 

          ※祝祭日は除く 

   【面会時間】 10 分 

   【面会予約】 不要 

   【面会場所】 病室 

   【面会人数】 3 名まで （二親等以内まで、中学生以上の方のみとなります。）   

   【面会手順】 マスクを着用の上、病院正面入口で体温測定、手指消毒を行っていただき、  

直接病棟へ上がって下さい。ナースステーション前で面会者等の必要事項を

記入していただきましてご案内となります。 

 

 

 ※なお、今後の状況次第では再度制限となる場合もございますのでご了承ください。 

     

 

ご不明点がございましたら、お問い合わせください。 


